AZ1117EH-ADJTRG1 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Diodes Incorporated AZ1117EH-ADJTRG1 Προμηθευτής Diodes Incorporated Διανομέας Diodes Incorporated
Zetex Semiconductors (Diodes Incorporated) AZ1117EH-
ADJTRG1
Diodes Incorporated
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ AZ1117EH-ADJTRG1
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Diodes Incorporated
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ IC REG LINEAR POS ADJ 1A SOT223
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 225728 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΠΌΚΛΙΣΗ ΤΆΣΗΣ (ΜΈΓΙΣΤΟ) 1.3V @ 1A
ΤΆΣΗ - ΈΞΟΔΟΣ (MIN / ΣΤΑΘΕΡΌ) 1.25V
ΤΆΣΗΣ - ΕΞΌΔΟΥ (MAX) 11.7V
ΤΆΣΗ - ΕΙΣΌΔΟΥ (MAX) 13V
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ SOT-223
ΣΕΙΡΆ AZ1117E
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ ΠΡΟΣΤΑΣΊΑΣ Thermal Shutdown
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Cut Tape (CT)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ TO-261-4, TO-261AA
PSRR 70dB (120Hz ~ 1kHz)
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Adjustable
ΔΙΑΜΌΡΦΩΣΗ ΕΞΌΔΟΥ Positive
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ AZ1117EH-ADJTRG1DICT
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 125°C (TJ)
ΑΡΙΘΜΌΣ ΤΩΝ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΏΝ ΑΡΧΏΝ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 3 (168 Hours)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Linear Voltage Regulator IC Positive Adjustable 1 Output Adj to 1.25V 1A SOT-223
ΤΡΈΧΟΥΣΑ - ΠΑΛΑΙΆ (IQ) 6mA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΞΌΔΟΥ 1A
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ ΕΛΈΓΧΟΥ -
AZ1117EH-ADJTRG1
Αριθμός εξαρτήματος: AZ1117EH-ADJTRG1
Κατασκευαστής / Μάρκα: Diodes Incorporated
Περιγραφή προϊόντος IC REG LINEAR POS ADJ 1A SOT223
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 225728 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AZ1117EH-ADJTRG1.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του AZ1117EH-ADJTRG1
AZ1117EH-ADJTRG1.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
AZ1117EH-5.0TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 5V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  249140 pcs
RFQ
AZ1117H-1.2TRE1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.2V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  1036645 pcs
RFQ
AZ1117EH-1.8TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.8V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  1365771 pcs
RFQ
AZ1117H-1.5TRE1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.5V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  1001018 pcs
RFQ
AZ1117EH-1.2TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.2V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  254537 pcs
RFQ
AZ1117H-1.5TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.5V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  213009 pcs
RFQ
AZ1117H-1.2TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.2V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  273032 pcs
RFQ
AZ1117EH-3.3TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3.3V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  194637 pcs
RFQ
AZ1117EH-1.5TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.5V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  197056 pcs
RFQ
AZ1117H-1.8TRE1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.8V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  890164 pcs
RFQ
AZ1117EH-2.5TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 2.5V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  1354704 pcs
RFQ
AZ1117H-1.8TRG1
Κατασκευαστές:  Diodes Incorporated
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.8V 1A SOT223
Σε απόθεμα:  218574 pcs
RFQ